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Nyhedsbrev 

November nyhedsbrev 
 

NY tørretumbler til vaskerummet 
 

Håber at alle er kommet godt igennem sommeren. Efteråret 
er begyndt og vi nærmer os afslutningen af året. I 
nyhedsbrevet kan du læse hvad der er sket siden sidste 
nyhedsbrev. 

Vi har efterhånden haft vores tørretumbler i over 20 år, og 
bestyrelsen har kigget lidt på energiomkostningerne ved 
denne ældre sag. I sammenligning med nye modeller kan det 
betale sig at investere i en ny maskine.  

Vi har derfor udskiftet denne med en ny model. 

 



 
 
 
 
Gården har stået stille i 2 ugers tid, da vi har ventet på smeden. Det skulle nu 
være klar og vi burde være færdige med gården i uge 45. 

Da vi har oplevet denne forsinkelse, har bestyrelsen besluttet at udskyde 
vores lille have‐indvielses‐fest til foråret. I vil derfor få yderligere information 
når vi igen har lidt lunt sommervejr i luften. 

Gården er klar i uge 45  

Som opmærksomme andelshavere sikkert har lagt mærke, så havde vi en 
forholdsvis stor stigning i vores abonnement til graffiti‐rens. Vi har derfor 
udskiftet leverandøren af servicen per 1. oktober.  

Aftalen er indgået med Alliance+, som tjekker vores facader alle hverdage 
mellem kl. 4‐7 om morgen for graffiti.  

Nyt graffitirens firma 

AB Postgaardens årlige generalforsamling 

Vores årlige generalforsamling finder sted i starten af det nye år. Dato 
bliver meldt ud snarest muligt, og vi skal opfordre alle til møde op. 
Sidste år var vi vist nede på et dusin mennesker, så vi håber, at flere 
vil deltage i år.  

Hilsen 

Bestyrelsen i AB Postgaarden 

 

Bestyrelsen vil gerne henstille alle beboere om at lukke vinduer og 
altandøre, når man har gæster. Vores gård er meget smal og giver nemt 
genlyd, og ved at holde døre og vinduer lukket, minimere man gene til 
naboer og andre i gården.  Desuden ser det ud til at vi holder duer ud 
foran Stevnsgade 37. Det er meget koncentreret om disse to opgange, og 
bestyrelsen skal henstille til at fodring af skadedyr er forbudt. 

Husordenen  


